─ 1 ─

中国人民银行营业管理部（ 反洗钱处 ）

银管反洗钱〔2019〕41 号

转发中国人民银行反洗钱局关于证券基金

期货业反洗钱工作有关事项文件的通知

辖区内证券期货业义务机构反洗钱牵头部门：

现将《关于证券基金期货业反洗钱工作有关事项的通知》

（银反洗发〔2019〕20 号）转发给你们，请遵照执行。

各机构执行中如遇问题，请及时与我处联系。

联系人：宋 然   68559094

特此通知。

   ─ 2 ─

附件：关于证券基金期货业反洗钱工作有关事项的通知

中国人民银行营业管理部反洗钱处

2019 年 10 月 9日

附件

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本
─ 3 ─

y
打字机文本
─ 4 ─

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本

y
打字机文本
5

y
打字机文本

y
打字机文本
─ 6 ─

─ 3 ─

抄送：分管行领导，办公室。

中国人民银行营业管理部办公室 2019 年 10 月 9日印发